



BOTKYRKA RIDSÄLLSKAP

Medlem i Svenska Ridsportförbundet

Kontraktssinnehavare
Adress
NNN NN ORT

Uppsägning

Som ett led i arbetet med att ytterligare förbättra hästhållningen och satsa på meningsfull fritidssysselsättning och idrott för barn och ungdomar har Botkyrka kommun beslutat att bl.a. bygga om återstående spiltor till boxar med planerat genomförande i sommar. I och med ombyggnationen kommer antalet boxplatser för inackorderade att minska med åtta.

Botkyrka Ridsällskaps styrelse har vid styrelsemötet onsdagen den 6 mars 2019 beslutat att säga upp samtliga inackorderingsavtal att upphöra per 31 maj 2019. Din(a) boxplats(er) sägs därför härmed upp. Uppsägningen gäller oavsett om boxplats nyttjas av dig själv som kontraktssinnehavare eller en andrahands-hyresgäst.

Personalens förmånsboxar berörs inte av beslutet om uppsägning.

Såväl innehavare av uppsagda tillsvidareavtal som innehavare av tidsbegränsade avtal är välkomna att söka ny(a) boxplats(er) genom att senast den 20 mars till linda.holmqvist@brs.nu sända en intresseanmälan med motivering. För urvalskriterier hänvisas till policy P407 *Urvalskriterier för inackorderingsgäster* som återfinns på hemsidan under Föreningen > Policiesamling. Styrelsen kommer vid urvalsprocessen att lägga särskild vikt på efterlevnad av föreningens stadgar och värdegrund samt förväntade framåtriktade insatser inom föreningen.

Styrelsen kommer efter ansökningstidens slut att göra en individuell bedömning av inlämnade uppgifter samt en samlad bedömning av samtliga ansökningar. Målsättningen är att kunna meddela erbjudande om nya inackorderingsavtal senast vid månadskiftet mars-april.

Ridsällskapet kommer att försöka underlätta för dem som inte erbjuds nytt inackorderingsavtal genom att under en övergångsperiod och i mån av tillgång erbjuda plats i utebox, dock längst t.o.m. september.

Nya inackorderingsavtal kommer enligt tidigare fattat styrelsebeslut att vara tidsbegränsade med möjlighet till förlängning.

Nya avtal med kommunen, kommande renoveringsprojekt samt eventuella förändringar i våra hästhållningstillstånd kan komma att medföra ytterligare förändringar i antalet inackorderingsplatser framöver.

Tumba 2019-03-07

BOTKYRKA RIDSÄLLSKAP
Styrelsen

Lotta Gill
Ordförande